
 
 
 
 
 

Государственное автономное  профессиональное образовательное учреждение 
Чукотского автономного округа 

 

«Чукотский многопрофильный колледж» 
 

ПРИКАЗ 
 
30.08.2024г.                                    г. Анадырь                            № 01-11/59 
 
 
 
   

«О зачислении обучающихся» 
 

На основании решения приемной комиссии ГАПОУ ЧАО «Чукотский 
многопрофильный колледж», протокол № 9 от 30.08.2024 года, 

 
Приказываю: 
 

1. Зачислить с 1 сентября 2024 года в состав обучающихся очной формы 
обучения:  

1.1. по программам профессионального обучения по профессиям рабочих по 
адаптированной программе для инвалидов и лиц с ОВЗ в группу 14 по профессии 
16199 Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин со сроком 
обучения 10 месяцев:   
1.  Амерханян Анну Сергеевну 1445 
2.  Климко Дарью Андреевну 1446 
3.  Кунэут Юлиану Алексеевну 1447 
4.  Кучина Павла Евгеньевича 1448 
5.  Литвинова Владимира Александровича 1449 
6.  Пономаренко Дениса Александровича 1450 
7.  Тишковец Дениса Александровича 1451 
8.  Тынакергина Станислава Сергеевича 1452 
9.  Холоденко Егора Евгеньевича 1453 

1.2. по образовательным программам профессионального обучения в группу 12 
по профессии 15224 Облицовщик синтетическими материалами со сроком 
обучения 10 месяцев: 
10.  Буланову Светлану Васильевну 1454 
11.  Голондина Михаила Дмитриевича 1455 
12.  Гырголькау Вадима Александровича 1456 
13.  Енкау Константина Станиславовича 1457 
14.  Жигулина Максима Сергеевича 1458 
15.  Кадошникова Антона Сергеевича 1459 
16.  Кей Кей Веру Владимировну 1460 
17.  Клочек Михаила Александровича 1461 



18.  Кочетегина Степана Александровича 1462 
19.  Ланграфа Семена Олеговича 1463 
20.  Климакова Владимира Владимировича 1464 
21.  Летыргина Вениамина Анатольевича 1465 
22.  Макотрик Игоря Андреевича 1466 
23.  Машковского Валерия Денисовича 1467 
24.  Нувано Антона Николаевича 1468 
25.  Пчелинцева Богдана Евгеньевича 1469 
26.  Рахтугье Ксению Владимировну 1470 
27.  Рольтынват Эдуарда Алексеевича 1471 
28.  Рыкева Дениса Павловича 1472 
29.  Сайвынтонау Соломона Сергеевича 1473 
30.  Смирнова Гарика Рустамовича 1474 
31.  Тынетегина Павла Дмитриевича 1475 
32.  Унук Игоря Максимовича 1476 
33.  Чинивекет Евгения Дмитриевича 1477 
34.  Ярыгину Анастасию Владимировну 1478. 

2. Заместителю директора по учебно-производственной работе АУП 
учебного сектора Серикову А.В. внести соответствующие записи в Поименную 
книгу обучающихся ГАПОУ ЧАО «ЧМК». 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по 
УПР А.В. Серикова. 
 
 
Директор                                                                                                        О.Н. Гришин 
 
Согласовано: Зам. директора по УПР    А.В. Сериков 

 должность  личная подпись  расшифровка подписи 

 
 
 
С приказом ознакомлены: 
 Колесникова И.В. ___________________  
 Криворотов Ю.А.   
 Мамросенко А.А. ___________________  
 Рахтувье Е.В. ___________________  
 


		2024-09-04T14:46:59+1200
	Сериков Александр Владимирович


		2024-09-04T14:47:29+1200
	Гришин Олег Николаевич




